协   议   书

甲方：中国食品科学技术学会

乙方：
由甲方及杜邦营养与健康共同主办的“第二届杜邦营养与健康两岸学生创新竞赛”将于2015年3-10月在江南大学，天津科技大学，东北农业大学，福州大学，华南理工大学，华中农业大学，上海海洋大学，浙江大学八所高校同期开展。经协商，甲乙双方达成如下协议：

1、甲方向乙方提供叁仟元人民币，作为前期启动管理费，并对乙方工作进行监督指导。根据每所高校入围产品数量，甲方再向相关高校拨付入围方案研发经费，壹仟元人民币/入围方案。

2、乙方按照“第二届杜邦营养与健康两岸学生创新竞赛”实施方案和竞赛规则的具体要求，坚持公开、公平、公正的原则，如期开展活动。并完成以下工作：

1）指定一位具有较强沟通、执行、组织能力的活动负责人；

须通过网站、校园出版物、海报等形式对比赛进行推广，吸引更多学生参加；

2）协助杜邦营养与健康代表、学会代表在高校开展宣讲活动；

3）2015年5月25日之前，提交10-15个方案（提供电子文本），并同时向甲方提交每个入围方案所需杜邦营养与健康相关配料及数量；
4）代表每个入围的参赛者或者团队与甲方签署协议，保证按期提交最终报告和创意方案中所描述的产品及报告书；

5）按照如下有关要求向甲方提供相关资料：

i. 学校指定活动负责人，并提供相关信息；

ii. 活动照片：校园海报、报名、初评工作会议、校内颁奖等；

iii. 活动总结（3000字，包括综合情况、典型事例、经验体会、存在问题及建议）；

3、本协议签署后，甲方在收到乙方开具正式发票[地税发票，项目名称：项目费（第二届杜邦营养与健康两岸学生创新竞赛）]的15日内，将前期启动管理费（3000.00元人民币）汇入乙方帐户；初审结果公布后，根据各校入围情况，再将入围方案研发经费汇入乙方帐户。

4、乙方收到全部款项后，需向甲方开具费用使用明细。
5、乙方帐户信息如下：

账户名称：
开户行：
账号：
本协议经双方负责人（或委托代理人）签字、盖章后生效。

本协议一式二份，双方各执一份。
本协议未尽事宜，由双方协商解决。
甲  方：中国食品科学技术学会      乙  方：

负责人：                          负责人：

时  间：2015年  月  日            时  间：2015年  月  日